ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 56

10.05.2001

      Санкт-Петербург

«О выделении средств

на подписку»

     В соответствии с ФЗ «Об основах социального обслуживания населения в РФ», ст. 33 Устава МО №71, Положением «О муниципальном фонде по внебюджетным источникам», утвержденным Постановлением МС №11 от 08.02.01, решением бюджетно-финансовой комиссии от 10.05.2001, Муниципальный Совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Оплатить подписку на газеты «Ветеран» и «Достоинство» на 2-ое полугодие для Советов ветеранов 1, 2, 3, 20, 25, 26 микрорайонов и Совета ПВП из средств Внебюджетного фонда.

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Управляющего Администрации МС Степанова А.П.

Председатель Муниципального Совета                                                            Р.А.Яхин